


# FAKTÚRA

Číslo: 3000804712

<b>Dodávateľ</b>  Veľkoobchod s náradím IČO: 18049401 IČ DPH: SK2020390438 DIČ: 2020390438 <b>AG NÁRADIE - AGRODEAL, S.R.O.</b> BULHARSKÁ 37/2 91701 TRNAVA prev: Bulharská 37, 91701 Trnava		<b>Odberateľ</b> IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022 Výdajka : Výd. č. 7110001248 Zmluva (objednávka) :  <b>EKO - podnik verejnoprospešných služieb</b>  <b>HALAŠOVÁ 20</b> <b>832 90 BRATISLAVA</b> prev: Tel.: 02/44259188					
Banka : 0200 VUB Trnava Číslo účtu : 33607212 IBAN : SK45 0200 0000 0000 3360 7212 Swift code : SUBASKBX		Konečný prijemca: EKO - podnik verejnoprospešných služieb HALAŠOVÁ 20 83290 BRATISLAVA Tel.: 02/44259188					
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000804712 Špecifický symbol : Tel.: 033/5531501-5 Fax: 033/5531506		Dátum vyhotovenia : 17.04.2012 Deň vzniku daň. pov. : 17.04.2012 Dátum splatnosti : 01.05.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 17.04.2012					
Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Dátum vyhotovenia : 17.04.2012 Deň vzniku daň. pov. : 17.04.2012 Dátum splatnosti : 01.05.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 17.04.2012					
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1038/T							
Fakturujeme Vám:							
PČ.	Číslo mat. Určenie	Popis Číslo	Množstvo MJ Popis	Cena za MJ Výr. číslo	Bez DPH	DPH%	DPH
1	0321387	Sada SN 06 1/2" 6 dielna	1,000 ks	22,43	22,43	20,00	4,49
2	0321907	Sada SN 09-3 Torx 1/2" 12 dielna***	1,000 ks	42,23	42,23	20,00	8,45
3	0322060	STANLEY KLIESTE SAMOSVORNÉ 0-84-809	2,000 KS	11,09	22,18	20,00	4,44
4	0322161	STANLEY KLIESTE 0-84-808 185MM SAMOSV	2,000 KS	9,27	18,54	20,00	3,71
5	0340022	Hasák 258/0120 300mm 2" s nastavovac. skrutkou	1,000 ks	9,23	9,23	20,00	1,85
6	0340241	Kliešte 304/224 štipacie čelné CT-PH	1,000 ks	5,51	5,51	20,00	1,10
7	0360870	Skrutko 8057 13 PH3x150 úderný Strong line	1,000 ks	9,80	9,80	20,00	1,96
8	0360878	Skrutko 8057 11 PH1x80 úderný Strong line	1,000 ks	6,20	6,20	20,00	1,24
9	0361007	Skrutko 8056 12 0,8x4,5x90 úderný Strong line	1,000 ks	5,75	5,75	20,00	1,15
10	0361101	Skrutko 8056 14 1,2x7,0x125 úderný Strong line	1,000 ks	8,40	8,40	20,00	1,68
11	0361108	Skrutko 8056 16 1,6x10x175 úderný Strong line	1,000 ks	9,98	9,98	20,00	2,00
12	0361126	SKRUTKO 8057 02 PH2x100 úderný Profi	1,000 KS	7,51	7,51	20,00	1,50
13	0520606	Vrták pr. 6,0 221121	10,000 ks	0,62900	6,29	20,00	1,26
14	0521233	Vrták pr.10,0 221121	2,000 ks	1,95600	3,91	20,00	0,78
15	0521283	Vrták pr.12,0 221121	2,000 ks	3,14900	6,30	20,00	1,26
16	0521287	Vrták pr. 8,0 221121	2,000 ks	1,19200	2,38	20,00	0,48
17	0522334	Vrták pr. 3,0 221121	10,000 ks	0,24800	2,48	20,00	0,50
18	0524693	Vrták pr.14,2 221121	2,000 ks	7,24400	14,49	20,00	2,90
19	0590011	Nožnice 2325 prevodové pravé	1,000 ks	17,94600	17,95	20,00	3,59
20	0590028	Zámok visiaci 1466/63	3,000 ks	5,27	15,81	20,00	3,16
21	0590544	Nožnice 2326 prevodové ľavé	1,000 ks	17,97	17,97	20,00	3,59

**EKO - podnik verejnoprospešných služieb Bratislava**  
 Dátum: 18-04-2012  
 Číslo: 264/2012 Prílohy: 2012

*18.04.2012*

PC. Číslo mat. Určenie	Popis Číslo	Množstvo MJ Popis	Cena za MJ Výr. číslo	Bez DPH	DPH%	DPH
22 0820263	Kotúč 115x1,0 Secur LL 913181	50,000 ks	1,86	93,00	20,00	18,60
23 0840010	NABÍJAČ TELWIN LEADER 400	1,000 KS	197,38600	197,39	20,00	39,48
24 1991893	KLIEŠTE NITOVACIE PROFI 24010	1,000 ks	8,27	8,27	20,00	1,65
25 1993303	Nožík ulamovací 25mm, SX2500N 16034	1,000 ks	3,71	3,71	20,00	0,74
26 2010018	Kliešte Knipex 300 8701 COBRA 55930300/05622036	2,000 ks	30,65	61,30	20,00	12,26
27 2010037	Kliešte Knipex 4411 J2 segerove	1,000 ks	11,35	11,35	20,00	2,27
28 2010039	Kliešte Knipex 4611 A2 segerove 56310002	1,000 ks	12,85	12,85	20,00	2,57
29 2010383	Kliešte Knipex 180 0205 komb.	2,000 ks	21,80	43,60	20,00	8,72
30 2480427	Metabo Brúska uhlová WE 14-125Plus New	1,000 ks	125,20900	125,21	20,00	25,04
31 2770042	Vrták pr. 4,0 221121	10,000 ks	0,35300	3,53	20,00	0,71
32 3390106	Bahco List pilový 3906-300-24-100 Bi-Metal	10,000 ks	1,29	12,90	20,00	2,58
33 4820089	Kotúč lam.125/40 SMT 619 Klingspor ocel' 253083	20,000 ks	2,19	43,80	20,00	8,76

**Celková cena spolu bez DPH : 872,25 EUR**

Základ DPH : 872,25 20% 174,45

**DPH spolu : 174,45 EUR**

**Celková fakturovaná suma : 1 046,70 EUR**

Slovom : Jedentisíc štyridsaťšesť eur Sedemdesiat centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zák. 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok.  
Úrok z omeškania budeme účtovať v zmysle Obchodného zákonníka.  
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyskladnil:

Faktúru a tovar prevzal: Miroslav Behro

Fakturoval : **Anežka Gulová**

Počet príloh : **1**

Pečiatka a podpis :

**AG NÁRADIE - AGRODEAL s.r.o.**  
Bulharská 37/2  
917 00 TRNAVA  
IČO:16049401, DIČ:SK2020390438  
tel.:033/5531 581-3, fax:033/5531 506